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Produktinformation

OSCAR
Whisky Sauce granulat 3 kg
3 kg til 24,5 Itr

Varenummer: 296535

Brugstarifnr.: 21039090
Oprindelsesland: DK
Holdbarhed: 548 dage

Opbevaring mellem min. temperatur: 5° C og max. temperatur: 20° C

Enhed Kolli

EAN: 5709347179503 EAN: 05709347179503

Nettoveegt: 3,000 kg Nettoveegt: 3,000 kg

Bruttovaegt: 3,194 kg Bruttovaegt 3,194 kg

Bredde: 22,70 cm Bredde: 22,70 cm

Hgjde: 19,45 cm Hgjde: 19,45 cm

Laengde: 22,70 cm Laengde: 22,70 cm

Emballage: Spand 5 kg Emballage: Spand 5 kg
Antal enheder pr. kolli: 1

Palle

Antal kolli pr. pallelag: 18

Antal kolli pr. palle: 108

Neeringsveerdi pr. 100 g

Energi (kJ): 1353 kJ Kulhydrat: 68,2 g

Energi (kcal): 319 kcal Heraf sukkerarter: 16,9 g

Fedt: 14 ¢ Kostfiber: 40 g

Heraf meettede fedtsyrer: 0,3 g Protein: 6,3 g
Salt: 105 g

Ingrediensliste
Maltodextrin, aromaer, modificeret stivelse, greansagspulver (tomat, l@g, hvidlag), sukker, salt, karry (gurkemeje,

koriander, spidskommen, bukkehornsfrg, chili, hvidlag, fennikel),
HVEDEFIBRE (glutenfri), krydderurter (persille, Igvstikke, rosmarin), syre (citronsyre, vinsyre), karamelliseret
sukker, fortykningsmidler (johannesbrgdkernemel, guargummi), readbedekoncentrat, whisky 0,5%, palmefedt.

Anvendelse
Vejl. dosering: 140 g/l
Tilberedning: 140 g granulat og 50g smer udrgres i 1 | maelk koges op under omrgring og koges

igennem ca. et minut.

Anvendelsesmuligheder: OSCAR whiskysauce er god til alle bafudskaeringer, til roastbeef, hajreb, kalvefilet o.l.
Tilsaet evt. ekstra whisky for en kraftigere smag.

Allergener

BL@DDYR FISK GLUTEN JORDN@DDER
LUPIN MAELK N@DDER SELLERI
SENNEP SESAM SKALDYR SOJA
SVOVLDIOXID £EG

Denne specifikation er computergenereret og gyldig uden underskrift.



